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هشدارهای پلیس درباره سرقت 
از منازل

     در صورتی که خودروی خود را داخل حیاط 
یا پارکینگ منزل پارک می کنید نکات ایمنی 
از قبیل دزدگیر، قفل فرمان، قفل پدال و ... را 
رعایت و کلید خودرو و ریموت درها را در جایی 

مناسب و غیرقابل دسترس مخفی کنید.
     اگر در پارکینگ منزل شما دارای کنترل از راه 
دور است پس از خروج از پارکینگ منتظر بمانید 

تا در کاملا بسته شود.
     هنگامی که نیروهای خدماتی در منزل شما 

مشغول کارند از آن ها غافل نشوید.
    هنگام استخدام ســرایــدار و نگهبان برای 
ساختمان از آن ها ضامن و معرف معتبر بخواهید 
و از معتبر بودن مدرک شناسایی افراد اطمینان 

حاصل کنید.
رئیس پلیس پیشگیری خراسان رضوی

 دستگیری قاتل  در کمتر
 از 2 ساعت 

توکلی- عامل یک جنایت  در کمتر از دو ساعت 
بعد از وقوع قتل دستگیرشد.

درتشریح  کرمان  ارزوئــیــه  انتظامی  فرمانده 
ــی گـــزارش  ــت:درپ ــف ــه گ ــادث جــزئــیــات ایـــن ح
وقــوع یک فقره قتل دریکی ازروستاهای این 
به  ــوران  ــام ازم گروهی  شهرستان،بلافاصله 
ــزارش  مــحــل حــادثــه عــزیــمــت کــردنــد.بــه گـ
خبرنگارما،سرهنگ پورامینایی افزود:درادامه 
تیمی ازماموران انتظامی تحقیقات خود را برای 

شناسایی قاتل آغاز کردند. 
ــه وبــا  ــی ــس ازتــحــقــیــقــات اول ــرد:پ ــارک ــه وی اظ
اقــدامــات پلیسی هویت قاتل مشخص  انجام 
با هماهنگی مقام قضایی،در   شــدومــامــوران 
کمترازدوساعت قاتل را شناسایی و طی یک 

عملیات غافلگیرانه متهم را  دستگیر کردند. 
ــن کــه دلیل  ــن مسئول انتظامی  بــا بیان ای  ای
قتل، اختلاف خانوادگی  گــزارش شده است ، 
تصریح کرد: قاتل پس از انتقال به  مقر انتظامی،  
دربازجویی و تحقیقات به عمل آمــده، به  جرم 
ارتکابی خود با سلاح ســرد  اعتراف كرد .  وی 
خاطر نشان کرد: متهم پس از تشکیل پرونده برای 
سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی تحویل  شد. 

 باند بین المللی قاچاق مواد مخدر 
در جنوب کرمان متلاشی شد  

ــازان گمنام امــام زمــان )عــج(  ــرب توکلی - س
و اشرافیت  با رصــد  در جنوب استان کرمان 
المللی  بین  باندهای  از  یکی  روی  اطلاعاتی 
قاچاق مسلحانه مواد مخدر که در استان های 
هرمزگان و سیستان و بلوچستان  نیز  فعالیت 
داشت، موفق شدند در عملیاتی پیچیده، این 
باند را در رودبار جنوب متلاشی کنند.   دادستان 
رودبار جنوب روز گذشته  گفت: سربازان گمنام 
امام زمان )عج( در جنوب استان کرمان ، این 
باند بین المللی  را  شامگاه دوشنبه  در رودبار 
جنوب شناسایی و متلاشی  کردند. به گزارش  
خبرنگارما قاضی  حامد عمرانی افزود: در این 
عملیات  شبانگاهی بیش از نیم تن  تریاک و دو 
دستگاه خودرو کشف وتوقیف شد . این مسئول  
قضایی  اظهار کرد : در این درگیری یک نفر از 
اشرار به هلاکت رسید و یک نفر دیگر به همراه 
اسلحه و مهمات دستگیر شد. وی با بیان این 
که این ششمین باند قاچاق در جنوب کرمان 
اســت کــه طــی دو هفته گذشته متلاشی می 
شود، خاطرنشان کرد: از  این شش باند ، بیش 
از یک تن و ۷۰۰ کیلوگرم تریاک و هفت دستگاه 
خــودرو کشف و ضبط شد و ۱۰ قاچاقچی نیز 

دستگیر شدند.

ماجرای سرکرده باند فساد! 

هنوز مدت کوتاهی از ماجرای طلاقم نگذشته 
بود که جذب یکی از باندهای فساد شدم. آن قدر 
با گرایش به مواد مخدر صنعتی در مرداب انواع 
خلاف ها فرو رفته بودم که دیگر خودم به تنهایی 

یک باند فساد راه اندازی کردم و ...
زن 38 ساله که با در دست داشتن چهار دسته شاه 
کلید و هنگام دستبرد به منازل شهروندان توسط 
ماموران دایــره تجسس کلانتری شفای مشهد 
دستگیر شده بود در بیان قصه تلخ زندگی اش به 
کارشناس اجتماعی کلانتری گفت: در یکی از 
شهرهای شمالی کشور به  دنیا آمدم اما نوزادی 
چند ماهه بــودم که پدر و مــادرم از یکدیگر جدا 
شدند و حضانت مرا مادربزرگم به عهده گرفت. در 
این میان پدرم را هیچ گاه ندیدم اما فقط دلخوشی 
هایم به مهربانی های زنی بود که مادربزرگم او را 
به عنوان خاله ام معرفی کرد با وجود این هیچ گاه 
با تفکرات و رفتارهای مادربزرگم کنار نیامدم و به 
همین خاطر زمانی که ۱3 سال بیشتر نداشتم از 
منزل فرار کردم و به تهران رفتم. آن جا با پسری 
آشنا شدم که او مرا به منزل مجردی اش برد تا این 
که روزی ماموران انتظامی منزل او را به محاصره 
درآوردند و من درحالی دستگیر شدم که آن پسر 
جوان از راه پشت بام فرار کرد. روز بعد و با تماس 
نیروهای انتظامی مادربزرگ و خاله ام به کلانتری 
تهران آمدند تا مرا تحویل بگیرند. آن روز خاله 
مهربانم درحالی که به شدت اشک می ریخت 
حقیقتی را برایم فاش کرد و گفت: مادر واقعی 
من است! بهت زده و ناباورانه به شهر خودمان 
بازگشتم اما به خاطر رسوایی که به بار آورده بودم 
مادر و مادربزرگم بلافاصله به خواستگاری پسر ۱5 
ساله ای که اهل مشهد بود پاسخ مثبت دادند و این 
گونه زندگی مشترک من در حاشیه شهر مشهد 
آغاز شد ولی این زندگی بیشتر از یک سال دوام 
نداشت چرا که همسرم به خاطر اعتیادش به مواد 
مخدر مدام مرا کتک می زد و من هم در این شهر 
پشتیبانی نداشتم درحالی که دختر کوچکم تازه 
به دنیا آمده بود از همسرم طلاق گرفتم. به ناچار 
وقتی مادرم حاضر نشد از فرزندم نگهداری کند 
او را به بهزیستی سپردم و خودم برای تامین هزینه 
های زندگی وارد یکی از باندهای خلاف و فساد 
شدم. طولی نکشید که مصرف مواد مخدر صنعتی 

را آغاز کردم و به مرداب بدبختی و فلاکت فرو رفتم. 
وقتی چهره ظاهری ام در هم ریخت و دیگر از سوی 
سرکردگان باندهای فساد طرد می شدم تصمیم 
گرفتم خودم یکی از باندها را راه اندازی کنم چرا 
که تامین هزینه های مواد مخدر و اجاره منزل بسیار 
سخت بود. در همین روزها به جرم تشکیل باند 
فساد دستگیر و برای پنج سال راهی زندان شدم.
وقتی مدت حبس به پایان رسید ســراغ دخترم 
رفتم. او اشک ریــزان التماس می کرد تا او را از 
بهزیستی تحویل بگیرم ولی من نه زندگی مناسبی 
داشتم و نه شرایطی که بتوانم از او نگهداری کنم 
به همین دلیل فقط سرم را پایین انداختم و از او 
خداحافظی کردم. مدتی بعد در یک هتل مشغول 
کار شدم اما زمانی که مدیر هتل متوجه سابقه 
ام شد مرا از کار اخراج کرد به خاطر این که مدت 
زیادی از مجازاتم به دلیل اشاعه فساد تعلیقی بود 
دیگر سراغ باندهای فساد نرفتم چرا که حبس 
سنگینی انتظارم را می کشید! بالاخره تصمیم 
به سرقت طلا گرفتم. در آن میان با جوانی که از 
قبل با او در ارتباط بودم صحبت کردم و سپس با 
همدستی او سرقت از طلافروشی ها را آغاز کردیم. 
او با موتورسیکلت در خیابان منتظر می ایستاد و من 
هم به عنوان خریدار داخل طلافروشی می رفتم و 
در یک لحظه با غفلت طلافروش از مغازه بیرون می 
آمدم و سوار بر موتورسیکلت فرار می کردم. خلاصه 
این کار خلاف نیز به نتیجه نرسید و من مدتی بعد 
دوباره دستگیر و روانه زندان شدم. در این شرایط 
بود که خبر رسید دخترم با خوردن قرص دست به 
خودکشی زده و جانش را از دست داده است. با 
شنیدن این خبر انگار دنیا برایم تمام شد ولی کاری 
از دستم ساخته نبود خلاصه این بار نیز محکومیتم 
به پایان رسید و من دوباره از زندان آزاد شدم ولی 
باز هم وسوسه های مواد مخدر رهایم نکرد و به 
سراغ دوستان قدیمی ام رفتم درحالی که برای 
تامین هزینه های اعتیادم دچار مشکل شده بودم با 
تهیه چند دسته شاه کلید دستبرد به منازل مردم را 
شروع کردم تا طلا و جواهرات آن ها را سرقت کنم 
ولی این بار هم توسط نیروهای تجسس دستگیر 
شدم و ... شایان ذکر است به دستور سرهنگ ناصر 
نوروزی )رئیس کلانتری شفای مشهد( این زن 38 

ساله تحویل مراجع قضایی شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

سجادپور- بــا  دستگیری عــامــلان مسلح 
اخاذی از عطاری های مشهد، مشخص شد 
که افرادی با جعل عنوان مامور اطلاعات سپاه 
و نیروهای تعزیرات حکومتی، فروشندگان 
غیرقانونی داروهای ترک اعتیاد را سرکیسه 

می کردند.
ــزارش اختصاصی خــراســان، چند روز  به گ
قبل، نیروهای سپاه حر مشهد به اطلاعاتی 
دست یافتند که نشان می داد افرادی با جعل 
عنوان مامور اطلاعات سپاه حر و نیروهای 
تعزیرات حکومتی مشهد به رشــوه گیری و 
اخــاذی از عطاری هایی اقــدام می کنند که 
به طور غیرقانونی در فروش داروهــای ترک 
اعتیاد نقش دارنـــد. با بــه  دســت آمــدن این 
وحساسیت  اهمیت  به  باتوجه  و  ها  سرنخ 
موضوع که تخریب چهره سربازان گمنام در 
اطلاعات سپاه و نیروهای خــدوم تعزیرات 
حکومتی را نشانه رفته بود، گروه ویژه ای از 
نیروهای زبــده اطلاعات سپاه حر مشهد با 
هماهنگی و نظارت مستقیم قاضی حسین 
دشتی )جانشین دادســرای انقلاب مشهد( 

وارد عمل شدند و با کسب مجوزهای قضایی 
تحقیقات میدانی گسترده ای را در این باره 

آغاز کردند.
بررسی های مقدماتی حاکی از آن بودکه 
ــاذی از عطاری ها حتی هنگام  عاملان اخ
ارتکاب جرم نیز صورت جلسه های صوری 
تنظیم می کنند تا فروشنده داروهای غیرمجاز 

را برای گرفتن پول بیشتر در حالتی از ترس 
و اضطراب قــرار دهند. تحقیقات ماموران 
اطلاعات سپاه حر مشهد که از مناطق قاسم 
ــاز شــده بــود در نهایت به  ــاد و هاشمیه آغ آب
منطقه کوی امیرالمومنین )ع( رسید جایی 
کــه بــررســی هــای غیرمحسوس و پوششی 
آنان نشان می داد قرار است عاملان اخاذی 
متصدی یکی دیگر از عطاری های مشهد را 
سرکیسه کنند بنابراین ماموران سپاه حر 
محل مذکور را به محاصره درآوردند و منتظر 

ورود مامور قلابی شدند. 
عقربه های ساعت ۱۷:2۰ را نشان می داد 
که مردی میان سال وارد عطاری شد و پس 
از مدتی با گرفتن 45۰ هزار تومان پول نقد 
در حالی از فروشگاه خارج شد که قرار بود 
مبلغ یک میلیون و پانصد هزار تومان برای 
ــای غیرمجاز  ــروش داروهـ چشم پوشی از ف

دریافت کند.
ــوران اطــلاعــات کــه با  ــام ــال م  در همین ح
همکاری نیروهای تجسس کلانتری آبکوه 
مشهد وارد عملیاتی هماهنگ شده بودند با 

کسب دستوری از سوی قاضی دشتی، مرد 
54 ساله را به طور غافلگیرانه دستگیر و به 

داخل خودروی پلیس هدایت کردند.
این مرد که ناباورانه به نیروهای انتظامی و 
اطلاعاتی سپاه حر مشهد خیره شده بود، در 
همان دقایق اولیه بازجویی لب به اعتراف 
گشود و عامل اصلی اخاذی از عطاری ها را 

لو داد. این مرد که »محمد« نام دارد گفت: 
قرار بود تا دقایقی دیگر مرد عطار باقی مانده 
پول را کارت به کارت کند به همین دلیل نیز 
»بهروز- گ« پای عابر بانک منتظر واریز پول 
است. گزارش خراسان حاکی است: به دنبال 
اعترافات این مرد بلافاصله نیروهای مشترک 
تجسس کلانتری آبکوه و اطلاعات سپاه حر 
مشهد موفق شدند عامل اصلی اخاذی های 
مسلحانه را چند خیابان بالاتر از محل وقوع 

جرم و پای دستگاه عابر بانک دستگیر کنند. 
در بازرسی از خودروی پراید مورد استفاده 
متهمان، یک قبضه کلت جنگی برتا به همراه 
۱۱ تیر فشنگ جنگی و برگه های صورت 
جلسه صوری به همراه مقادیر زیادی قرص 
و شربت متادون و ترامادول )داروهای ترک 

اعتیاد( کشف و ضبط شد. 
بنابراین گــزارش، با انتقال متهمان به مقر 
انتظامی، تحقیقات درباره جرایم احتمالی 
دیگر متهمان درحالی آغاز شد که تاکنون با 
هماهنگی اتحادیه عطاران و داروهای گیاهی 
چهار تن از فروشندگانی که طعمه عاملان 
اخــاذی قرار گرفته بودند، از آن ها شکایت 
کرده اند، شناسایی دیگر مال باختگان نیز 
درحالی ادامه دارد که متهم اصلی پرونده با 
صدور قرار قانونی مناسب روانه زندان شده 
ــاره زوایــای  است تا بررسی های بیشتر درب

پنهان این پرونده حساس ادامه یابد.

اخاذی از عطاری ها با کلت برتا! 

سلاح کلت کشف شده از متهم 

متهم  اصلی  پرونده اخاذی از عطاری های مشهد

قاتل سابقه دار پاکستانی در چابهار دستگیر شد

جانشین انتظامی سیستان و بلوچستان گفت: قاتل 
خانواده هفت نفره در پاکستان که در شهر چابهار 
مردی 4۷ساله را نیز به ضرب گلوله به قتل رسانده 
بود درکمتر از سه روز توسط پلیس آگاهی دستگیر 
شد. به گزارش مهر، سردار احمد طاهری اظهار 
کرد: سوم مرداد امسال، یک فقره تیراندازی منجر 
به جرح در بولوار امام خمینی)ره( شهر چابهار به 
پلیس ۱۱۰ اعلام شد و بلافاصله عوامل انتظامی 
ــزام شدند. بـــرای بــررســی مــوضــوع بــه محل اعـ
وی افزود: در بررسی های به عمل آمده مشخص 
شد راننده یک دستگاه تاکسی مسافربری که در 
ایستگاه مسافربری »نوبندیان« در انتظار مسافر 
ایستاده بوده توسط سرنشین یک دستگاه پژو4۰5 
هدف اصابت گلوله قــرار گرفته و پس از انتقال 
به بیمارستان امام علی)ع( فــوت کــرده است. 
وی گفت: کــارآگــاهــان دایـــره مــبــارزه بــا جرایم 

جنایی پلیس آگاهی چابهاربا  تحقیقات میدانی 
ضارب را که یک تبعه پاکستانی غیرمجاز است، 

شناسایی کردند. 
ســردار طاهری گفت: تیم عملیات ویژه پلیس 
آگاهی پس از هماهنگی قضایی با بازپرس شعبه 
اول دادسرای چابهار مخفیگاه متهم را در محدوده 
خیابان حافظ محاصره و در اقدامی ضربتی و 
غافلگیرانه او را دستگیر و در بازرسی از محل یک 
قبضه سلاح کلت کمری و یک تیغه خشاب حاوی 
سه عدد تیر جنگی  کشف کردند. وی با اشاره به 
ادامه تحقیقات برای دستگیری متهم دیگر این 
پرونده تصریح کرد: در ادامه بررسی ها مشخص 
شد قاتل 33 ساله فــردی سابقه دار و به جرم 
قتل هفت تن از اعضای یک خانواده در شهر 
»لیاری« ایالت بلوچستان پاکستان تحت تعقیب 

پلیس اینترپل بوده است.


